PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 21 апреля 2022 года № 383

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района
от 28.10.2019 г. №1123 «Об учреждении периодического печатного издания для опубликования муниципальных нормативных правовых

актов «Вестник Ртищевского района»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 28.10.2019 г. №1123 «Об учреждении периодического печатного издания для опубликования муниципальных нормативных правовых актов «Вестник Ртищевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 21 апреля 2022 г. № 383

Состав

редакционной коллегии периодического печатного издания

«Вестник Ртищевского района»

	Редактор
	М.В. Рубцова - заместитель главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Ртищевского муниципального района.

	Заместитель редактора
	С.В. Барулина – начальник отдела по оргработе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

	Члены Редакционной коллегии
	К.Н. Негматова - начальник отдела делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района;
И.В. Костина – начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Е.В. Яшина – консультант отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Ю.П. Якименко – ведущий специалист отдела по оргработе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района

К.Н. Негматова